CnucokK 3anacHbIX YacTtem
(1.008-062.0) BRC 40/22 C

Valid on 14.02.2024

www.kaercher.com

RU



Copep>xaHue

Valid on 14.02.2024

BRC 40/22 C (1.008-062.0)

10 GROUP, ACCESS PANEL (8.640-286.0)
20 GROUP, FRAME (8.640-291.0)
30 GROUP, RECOVERY (8.640-292.0)
40 GROUP, SOLUTION (8.640-293.0)
29 BcacbiBawowas Tpybka, komnnekTHbIn BRC 40/22 (8.641-531.0)
30 Hacoc koMnnekTHbIn 230V (8.641-334.0)
50 GROUP, STEERING (8.640-295.0)
2 PyneBas cTonka ceepxy (8.640-343.0)
60 GROUP, TOWER (8.640-296.0)
70 GROUP, VACUUM (8.640-297.0)
1 BcacbiBatollee yCTPONCTBO KOMMJIeKTHbIN 230V (8.641-335.0)
80 GROUP, UPPER DECK, 230V (8.641-706.0)
81 Group brush drive (8.638-943.0)
2 Kopnyc agsuratens (4.037-033.0)
2 UleTtka npusof (8.641-330.0)

25 YCTPONCTBO NnepeaBuxeHns KOMMIEKTHbIN ANs 3amMeHbl (4.037-120.0)

90 GROUP, SUCTION BAR (8.640-303.0)
8 Kopnyc 6anku BRC 40/22 (8.641-247.0)
120 GROUP, ELECTRICAL, 230V (8.641-327.0)
35 Pyyka KoHuUenumsa obcny>KmBaHmsa KoMmnaekTHbIN (4.035-608.0)

CTtpaHuua 2 / 45



BRC 40/22 C (1.008-062.0)

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
81
90
120
1040

ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

8.640-286.0
8.640-291.0
8.640-292.0
8.640-293.0
8.640-295.0
8.640-296.0
8.640-297.0
8.641-706.0
8.638-943.0
8.640-303.0
8.641-327.0

Valid on 14.02.2024

GROUP, ACCESS PANEL
GROUP, FRAME

GROUP, RECOVERY
GROUP, SOLUTION

GROUP, STEERING

GROUP, TOWER

GROUP, VACUUM

GROUP, UPPER DECK, 230V
Group brush drive

GROUP, SUCTION BAR
GROUP, ELECTRICAL, 230V
MACHINE ELECTRICAL, BRC 40/22 230V

CtpaHuua 3 /45

KonuyectBo

R e e

valid from

1377



10 GROUP, ACCESS PANEL (8.640-286.0)

Valid on 14.02.2024 CTtpaHunua 4 / 45



10 GROUP, ACCESS PANEL (8.640-286.0)

POS ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

1 8.640-335.0 SCREW, KA50X20 TSLTD SS BLK ZNPLT
2 8.640-300.0 CARGO NET

3 8.639-713.0 DOOR, COVER, TOWER

4 8.637-933.0 CLIP, X-MAS TREE, BLACK

5 8.641-312.0 GASKET, ACCESS PANEL

Valid on 14.02.2024

CTtpaHunua 5/ 45

Konunuectso
4

1
1
4
1



20 GROUP, FRAME (8.640-291.0)

Valid on 14.02.2024 CTtpaHunua 6 / 45



20 GROUP, FRAME (8.640-291.0)

POS ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

1 8.640-335.0 SCREW, KA50X20 TSLTD SS BLK ZNPLT
2 8.640-068.0 AXLE, 5/8" OD

3 8.621-948.0 Konnak koneca 9.75

4 8.622-605.0 Koneco

5 7.777-999.0 MonosHeHne 3anacoB NpeKpaLleHHbIN
6 8.600-166.0 Konnak BTynka 5/8" SHAFT

7 5.037-309.0 KpenneHune ocn

Valid on 14.02.2024

CTtpaHunua 7 / 45

Konunuectso

N N A NN R D



30 GROUP, RECOVERY (8.640-292.0)

Valid on 14.02.2024 CTtpaHunua 8 /45



30 GROUP, RECOVERY (8.640-292.0)

POS

© 00 N O U1 B W N

el el
w N P O

ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

8.640-341.0
8.640-335.0
8.640-274.0
8.640-257.0
8.639-719.0
8.639-714.0
8.627-839.0
8.627-354.0
8.621-853.0
8.617-705.0
8.600-363.0
6.366-043.0
8.640-285.0

lMpoknapgka .25"

SCREW, KA50X20 TSLTD SS BLK ZNPLT
Pesepsyap rpsasHon BoAbl

CnvnBHONM WNaHr

KpbiLwkKa

Kpblwka

Pazpenutens 1/2"0ODX.219IDX1/2"NYLO
BuHT 10-32 x .5 SCHCS SS

Pyyka 6ak

XoMyT Ons wnaHra

Monnasok SHUT-OFF

YNAoTHUTENbHbBIN NPOhUsIb

PemeHb 27,75"

TekcT no3uumuml: Service Gasket

Valid on 14.02.2024

KonuyectBo

B O R B R N KRR NRPRB NN

CTtpaHunua 9 /45

TeKCT CCbINIKK

3AKA3bIBATb METPAXKOM



40 GROUP, SOLUTION (8.640-293.0)

CtpaHunua 10/ 45

Valid on 14.02.2024



40 GROUP, SOLUTION (8.640-293.0)

POS

H O 00 N O U1 A W N B

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

8.641-283.0
8.641-282.0
8.636-027.0
8.640-946.0
8.640-525.0
8.640-339.0
8.640-338.0
8.640-335.0
8.640-304.0
8.641-726.0
8.639-710.0
8.639-408.0
8.636-764.0
8.636-713.0
8.636-712.0
8.627-085.0
8.626-494.0
8.619-844.0
6.465-031.0
6.395-163.3
6.310-004.0
5.515-253.0
5.037-285.0
2.645-191.0
8.631-316.0
8.600-587.0
8.631-358.0
8.641-531.0
8.641-334.0

Valid on 14.02.2024

BuHT 8-32 X 2.25 PHPNHMS SS
Lanba .180 X .60 FLT SS
Mpoknagka .188 X .31 X 22.8
STRAINER, ASSEMBLY

Gasket tank seal

LWnanHr 3/8" OD, 6.125"

LLnaHr 3/8" OD, 27"

SCREW, KA50X20 TSLTD SS BLK ZNPLT
LLnaHr 9/16"ID X 3/4"0D, 10.375" L
MnuTa peMOHTHbIA Habop

bak

LLlan6a .500 X 1 X .188 NPRN
KoneHo JG 3/8

KoneHo JG 3/8 x 1/4

KoneHo JG 3/8 x 3/8

Ma3 8-32 HEX NYLOCK SS

Cef3ka kabens 11.38" UL/CSA
Ckoba

CoeanHUTENbHbIA 3neMeHT 3/4
Yrnosas BTyska G1-2
LLlecturpaHHas ramka G1/2"""
YnnotHeHue D75

Onopa rofIoBKU LWETKMN
YHuBepcasbHbI KOHHEKTOP
Konnak ceTka KOpOTKMIA
YNNOTHUTENbHOE KOJbLOo huibTpa
CeTka 60 MESH

BcacbiBatowan Tpybka, komnnekTHbli BRC 40/22
Hacoc komnnekTHbIn 230V

CTtpaHunua 11 /45

Konunuectso

Il = = T =R S

N
~

H R R R R R R R R B B B NR WRNRR R R



29 BcacbiBatowas Tpybka, komnnekTHbih BRC 40/22 (8.641-531.0)

Valid on 14.02.2024 CTtpaHunua 12 /45



29 BcacbiBatowas Tpybka, komnnekTHbih BRC 40/22 (8.641-531.0)

POS ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue KonuuecTtBo
1 8.640-338.0 LLnaHr 3/8" OD, 27" 1
2 8.640-336.0 WTyuep wnaHra 1/8" FPT X 3/8" 1

Valid on 14.02.2024 CTtpaHunua 13 /45



30 Hacoc komMniekTHbIn 230V (8.641-334.0)

Valid on 14.02.2024 CTtpaHunua 14 / 45



30 Hacoc komMniekTHbIn 230V (8.641-334.0)

POS ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

1 8.641-700.0 Mpoknanka coeamHUTeNbHbIN kabenb TE 3 POS
2 8.641-697.0 Llokonb nogcoeanHernne TE 3 POS

3 8.641-696.0 MoacoeanHeHve WTbIPbKOBLIN BbiBOA TE

4 8.641-329.0 Hacoc 230V 120 PSI

5 8.626-494.0 Cef3ka kabens 11.38" UL/CSA

Valid on 14.02.2024

CtpaHunua 15/ 45

Konunuectso

N B W R



50 GROUP, STEERING (8.640-295.0)

Valid on 14.02.2024 CTtpaHunua 16 /45



50 GROUP, STEERING (8.640-295.0)

POS

© 00 N O U1 B W N

=
= O

ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

8.640-471.0
8.640-343.0
8.640-352.0
8.617-330.0
7.343-014.0
6.321-179.0
5.332-981.0
5.037-318.0
4.037-004.0
6.648-416.0
6.632-542.0

Valid on 14.02.2024

Pynesas cTonka nop

Pynesas cTonka cBepxy

BbikntovaTens

Ounck

CtonopHoe Konbuo 8x0,8-FST-PHR DIN 471
BokoBOWN BUHT

MpyXunHa cxaTtmsa

BuHT

OnopHas BTyJIKa AJ15 (UKC LLLEeTOYHOW roJI0BKU
KoHTprarnka 4yepHas M20

BbiksitovaTesnb a/Hacoc

CTtpaHunua 17 / 45

Konunuectso

Il = = T = T S S R S R S R S R =)



2 PyneBas ctonka ceepxy (8.640-343.0)

Valid on 14.02.2024 CTtpaHunua 18 /45



2 PyneBas ctonka ceepxy (8.640-343.0)

POS ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

1 7.303-296.0 BUHT c noTanHom ronoskon M5x16 -St-A2E (
2 7.303-291.0 BuHT ¢ nonynoTtanHown ronoskon M8x70 -St-P2R DIN 603
3 7.303-108.0 BrHT 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)

4 7.303-107.0 BuHT 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd)

5 6.683-114.0 OvogHasa nnaTa

6 6.632-542.0 Bbiksto4aTenb g/Hacoc

7 6.631-818.0 MrHoOBeHHbIN BbIKOYaTeNb

8 6.373-343.0 Ckoba ona kpenneHus Tpybbl D 6

9 6.321-177.0 MoBopoTHas pyyka

10 5.050-654.0 duKcaTop MUKPOBLIKOHaTENA

11 5.037-373.0 PyneBas cTolika cBepxy

12 5.037-324.0 Koxxyx

13 5.037-319.0 byrens

14 5.037-294.0 PyneBoe koneco BexH.4acTb

15 5.037-293.0 PyneBoe Koneco HUXH.4acTb

16 5.037-292.0 LLlapHup o/pyneBon CTONKN

17 4.822-113.0 Kabenb pynesoro koneca

Valid on 14.02.2024 CTtpaHunua 19 /45

Konunuectso
5

=
=

S = = = I = T = T SR S R S R ST U S ST NI



60 GROUP, TOWER (8.640-296.0)

TS

= ™M

€
L

@qu

CtpaHuua 20/ 45

Valid on 14.02.2024



60 GROUP, TOWER (8.640-296.0)

POS

© 00 N O U1 B W N

e e e
0 N O U A WN KH O

ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

8.640-444.0
8.640-335.0
8.640-306.0
8.639-997.0
8.639-826.0
8.639-777.0
8.639-776.0
8.639-712.0
8.634-940.0
8.627-908.0
8.617-705.0
8.617-263.0
7.303-086.0
5.050-359.0
5.037-349.0
5.037-289.0
8.641-320.0
8.642-684.0

Valid on 14.02.2024

KabenbHbin BBOA 5/16" ID X 1/8"
SCREW, KA50X20 TSLTD SS BLK ZNPLT
LLnaHr komnnekTHbIn 1.5" X 16"
[Mpoknagka Hacoc

KpblLwKa Hacoc

[Mpoknanka KpblLLKa

Tpyba

BepxHss yacTb

BuHT M4-.7 X 20 FLHMS SS

WASHER, M4 FLT STL DIN125A ZNPLT
XomyT Ons wnaHra

lavka M4, ISO7040,SST

BuHT 5x30 -10.9-R2R (K-In6Rd)
KpbilwKa fo3aTopa YNCTOWN BOAbI
LOep>xxaTesb WwnaHra

KpenéHbIn 31eMeHT LWapHMUPHOro COeANHEHNS
Mpoknagka BcacbiBatoLlas Tpybka,
SCREW, KA40X20 T20 SS

CTtpaHunua 21 /45

Konunuectso
1

=
~

R = DN R 0N R NNRRR B N R



70 GROUP, VACUUM (8.640-297.0)

Valid on 14.02.2024 CTtpaHunua 22 / 45



70 GROUP, VACUUM (8.640-297.0)

POS

0o N O Ul A W N K

10
11
12

ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

8.641-335.0
8.640-351.0
8.640-350.0
8.640-348.0
8.640-347.0
8.640-335.0
8.639-777.0
8.639-773.0

BcacbiBatoLlee yCTPONCTBO KOMMJIEKTHbIN 230V

WnaHr 2" ID X 14"

WnaHr 2" ID X 11"

BuHT M6X1.00X90 HHCS DIN 931 ZNPLT
BuHT M6 X 1.00 X 25 HHCS DIN 933 ZNPL
SCREW, KA50X20 TSLTD SS BLK ZNPLT
Mpoknagka KpblwKa

Kopnyc nopg

TekcTt nosuuumnl: NOT SHOWN

8.600-238.0
8.636-027.0
8.617-331.0
8.601-385.0

Valid on 14.02.2024

3axum 2.25" WORM GEAR
Mpoknagka .188 X .31 X 22.8
LLlanba M6 DIN127-B SST
Ounck M6 1SO 7093

CTtpaHunua 23 /45

Konunuectso

P B O MR R R R

w U= N



1 BcacbliBatouiee yCTPONCTBO KOMMIeKTHbIN 230V (8.641-335.0)

Valid on 14.02.2024 CTtpaHuua 24 / 45



1 BcacbliBatouiee yCTPONCTBO KOMMIeKTHbIN 230V (8.641-335.0)

POS

© 00 N O U1 B W N

e il e el
U dA W N B O

ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

8.641-277.0
8.640-568.0
8.640-348.0
8.640-347.0
8.640-335.0
8.639-772.0
8.631-301.0
8.631-292.0
8.627-435.0
8.626-709.0
8.626-493.0
8.625-854.0
8.617-331.0
8.601-385.0
8.601-064.0

Valid on 14.02.2024

lMpoknagka MOTOP CBEPXY

KabenbHbIn CTBOST MOTOP

BuHT M6X1.00X90 HHCS DIN 931 ZNPLT
BuHT M6 X 1.00 X 25 HHCS DIN 933 ZNPL
SCREW, KA50X20 TSLTD SS BLK ZNPLT
Kopnyc csepxy

Mpoknapgka .125T x .5 W x 9.7
Mpoknagka

BuHT 10-24 X 1/2 PHTC -F-
CoeavHuTeNbHbIN Kabenb 11" GRN/18
KabenbHasa nsonaumoHHas neHta 3.5" UL/CSA
BcacbiBatowasn TypbuHa 240VAC 5.7
LWanba M6 DIN127-B SST

Ounck M6 1SO 7093

LLlan6a #10 LOCK EXT STAR SS

CTtpaHunua 25 /45

Konunuectso

R WU R R R R R R R WA R R R



80 GROUP, UPPER DECK, 230V (8.641-706.0)

15

CTtpaHunua 26 / 45

Valid on 14.02.2024



80 GROUP, UPPER DECK, 230V (8.641-706.0)

POS

© 0 N O U A W N P

W W W WNNNDIN-INDINNNNN-RERPERRPRRPR R R R R
W N H O ©W O NO U M WNRLROOO®WNOOUWLMWNREO

ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

8.641-712.0
8.641-711.0
8.641-710.0
8.641-709.0
8.641-708.0
8.641-703.0
8.641-278.0
8.640-335.0
8.640-334.0
8.640-320.0
8.640-319.0
8.640-318.0
8.640-317.0
8.640-316.0
8.640-315.0
8.640-314.0
8.640-313.0
8.640-312.0
8.640-311.0
8.640-085.0
8.639-720.0
8.637-988.0
8.637-361.0
8.636-717.0
8.600-652.0
8.627-099.0
8.626-494.0
8.620-082.0
8.619-844.0
8.617-330.0
8.601-255.0
8.600-457.0
8.600-248.0

Valid on 14.02.2024

32)KMM KOMMEKTHbIN

[eTanb agantepa CTOpoHa
Mnuta ueHTpauma HeboNbLLON
Hunnenb ocTaHoBKa HebonbLLION
MpnbopHasa NaHeNb KOXXYX MOTOpP
KabenbHbin cTBON 230V
®opcyHka MINI PROMAX 8003

SCREW, KA50X20 TSLTD SS BLK ZNPLT

SPRING, .085" X .072" X 4.0"
LLnaHr 1/4, 6 INCH

LWnaHr 1/4, 13.5 INCH

LLnaHr 1/4, 8 INCH

Wnanr 1/4 9,5 gonmos
LLnaHr 1/4, 30 INCH

WnanHr 1/4, 23.5 INCH
Hunnens

Hunnenb OoepxaTtenb

MarumT nanTta

ApanTtep JG 1/8" MPT X 1/4"
Kopnyc dopcyHKun

BepxHss 4acTb

Koneno JG 1/4

CoegnHutens JG 1/4 x 1/8 NPT
MoTopHbI BaroH )G 1/4

BuHT 8-32 X 3/8 PPHMS SS
lanka 10-32

Cesi3ka kabens 11.38" UL/CSA
Hunnenb 1/8

Ckoba

Onck

®opcyHka PROMAX 11001
Oep>xaTenb hopCyHKN
CoennHutens 1/8FPT X 1/4 TUBEQC

CTtpaHunua 27 / 45

Konunuectso

N B = = W N -

N
(o]

W W R B D R R N D WRNRODRNRERRERRR R B NN



80 GROUP, UPPER DECK, 230V (8.641-706.0)

POS
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
900

ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

7.401-917.0
7.343-300.0
7.343-019.0
7.312-232.0
7.311-003.0
5.332-207.0
8.642-685.0
5.037-302.0
5.037-301.0
5.037-268.0
5.037-267.0
8.641-336.0

Valid on 14.02.2024

Lllapuk 10,0 G100-1.4301 DIN 5401
CtonopHas wanba 7-A2 DIN 6799
CtonopHoe Konbuo 45x1,75-FST-RF DIN 471
CtonopHas wanba A6,4-FSt-A3E DIN 6978
6-rpaHHas ramka M6 -8-A2E ISO 4032
BrvHTOBas Npy>xuHa

Height adjustment cam

PesbboBas petanb

KHoMNKa a/peryivpoBKun BbICOTbI

PeweTka o/oxnaxkgeHuns aBurartens
KpenneHwve a/uieTkun

MarHuTHbIN knanaH BRC 40/22, 230 V

CTtpaHunua 28 / 45

Konunuectso

N B R B R R B B 9 2 2 =



81 Group brush drive (8.638-943.0)

Valid on 14.02.2024 CTtpaHunua 29 /45



81 Group brush drive (8.638-943.0)

POS

© 00 N O U A W N N -

N N N N NN R R R 2 2 2 2 2 2 2 2 @2
u A W NP O O O NO UL A W N B B OO

ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

8.643-633.0
4.037-033.0
8.641-330.0
8.640-947.0
8.640-519.0
8.640-335.0
8.640-321.0
8.640-213.0
8.639-718.0
8.639-703.0
5.037-313.0
8.638-481.0
8.638-447.0
8.641-125.0
8.637-047.0
8.617-310.0
7.312-232.0
7.306-090.0
7.303-039.0
5.515-277.0
5.037-457.0
5.037-340.0
5.037-275.0
5.037-262.0
5.037-260.0
5.037-259.0
5.037-008.0
4.037-120.0

Valid on 14.02.2024

Huskoe pasneHune wtencenb 1/8 NPT hex
Kopnyc gsuratens

LlleTka npusofg

Ponuk ock - M3X22 SS

KabenbHbIn cTBON 12"

SCREW, KA50X20 TSLTD SS BLK ZNPLT
MnuTa ycnneHue noBopoT

SPRAY SHIELD

LOWER DECK

PemeHb 7 P} 333

CoeouHuTens

Coupling sleeve 17SHx22

MoTop 250W

OBuratensb WeTKN

Ctynuua mydpTel 18ES 1/2" D

BuHT M3x6 1SO 7380

CtonopHas wanba A6,4-FSt-A3E DIN 6978
BuHT M6x16 -8.8-R3R (In6Rd)

BuHT M5x16 -St-A2R (In6Rd)

Ponuk

JloTok ons mycopa, XEénTtbin
OTpakaTesibHas NAacTUHa WEeTOYHON roNoBKM
Kpblilwka KapTepa Kopobkn nepenad
OethneKTopHbIA POnK

LLlapHupHoe coeanHeHne

JNinctosas getanb

Ynop

YCTpOIZCTBO nepeasn>XXeHuns KOMMJIEKTHbIA ONS 3aMEHbI

Konuyectso
1
1
1
2
1

14

P NP P AR RPRPRPRNPAMAEPAEPENRPRRRERRRSR

CtpaHunua 30/ 45

MpuMmeuaHue

New Version From S/N 1377
Previous Version Prior to S/N 1377
New Version From S/N 1377

New Version From S/N 1377
Previous Version Prior to S/N 1377
New Version From S/N 1377

New Version From S/N 1377
Previous Version Prior to S/N 1377
New Version From S/N ...



2 Kopnyc gBuratens (4.037-033.0)

Valid on 14.02.2024 CtpaHunua 31 /45



2 Kopnyc gBuratens (4.037-033.0)

POS
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120

ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

7.401-115.0
7.343-231.0
5.110-686.0
6.363-292.0
5.100-571.0
5.037-274.0
6.304-180.0
5.037-874.0
7.312-292.0
5.037-276.0
6.348-480.0

Valid on 14.02.2024

WapukonoowumnHmk 6002-2RS - nogw. ctans D
CtonopHoe konbLo 32x1,2-St-ph DIN 472
BTynka

YnnotHeHue NILOS 6002

KapaaHHbI Ban 59mm

Ban npuneopa

BMHT M6X12-A2/70-1SO7045 (IN6RD)
PeMéHHbIN WKKB Z56

LWanba 6-A2 ISO 7093-1

PeMEHHbIN WKNB Z28

3yb4aTbI peMeHb

CTtpaHunua 32 /45

Konunuectso

H = N =B N B B B B N D



2 UWeTka npusog (8.641-330.0)

Valid on 14.02.2024 CtpaHunua 33 /45



2 UWeTka npusog (8.641-330.0)

POS

© 00 00 N O U1 b W N B

=R e
N = O

ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

8.639-704.0
8.638-957.0
8.638-956.0
8.638-942.0
8.638-558.0
8.638-557.0
8.638-556.0
5.100-571.0
8.638-446.0
8.638-445.0
8.617-299.0
7.343-231.0
7.312-292.0

Valid on 14.02.2024

Hanpasnsiowasa nnacTuHka

LLkue 7 PJ 55,5

Tanb 7 P} 20,0

Kopnyc brush transmission

Spacer Sleeve

Mpoknagka konbLo 6002 AV
LapukonogwmnnHuk 6002-2RS ISO6P
KapaaHHbI Ban 59mm

3Be3ga npmBoAHOM Ban 59x33
LLlecTepHsa Ban 15x90

BuHT M6 X 12 BHCS, ISO7380, SS
CtonopHoe KonbLo 32x1,2-St-ph DIN 472
Lanba 6-A2 1ISO 7093-1

CtpaHunua 34 /45

Konunuectso

R NN R R P B R R R R R



25 YCTpONCTBO NepenBuXeHns KOMMJEKTHbIN Ans 3aMeHbl (4.037-120.0)

Valid on 14.02.2024 CtpaHunua 35/ 45



25 YCTpONCTBO NepenBuXeHns KOMMJEKTHbIN Ans 3aMeHbl (4.037-120.0)

POS
10
20
30
40
50
60
90

ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

5.031-519.0
7.312-278.0
7.303-108.0
6.435-309.0
7.343-300.0
5.037-314.0
5.037-346.0

Valid on 14.02.2024

Hoxxka

Lan6a 5-200HV-A2E 1ISO7093-1
BuHT 5x20 -10.9-R2R (In6Rd)
Koneco macnoctonknn D50
CtonopHas wawnba 7-A2 DIN 6799
Ocb

BuTas usrubHas npy>xuHa

CTtpaHunua 36 /45

Konunuectso

H N N N N NN



90 GROUP, SUCTION BAR (8.640-303.0)

Valid on 14.02.2024 CtpaHunua 37 / 45



90 GROUP, SUCTION BAR (8.640-303.0)

POS ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

1 8.639-723.0 Mopowsa kKopnyca BRC

2 8.627-508.0 SCREW, 10-32 X .75 SCHCS SS
3 8.639-721.0 KpbllwKa WETKKM

4 8.627-099.0 lanka 10-32

5 8.637-177.0 Kosnbuo, 3/16 DIA X 9.5 DIA FOAM
6 8.617-333.0 Ounck

7 8.634-085.0 3axxum b6ak pnsa rpsasu

8 8.641-247.0 Kopnyc 6ankun BRC 40/22

9 8.641-727.0 Cronop

10 8.638-781.0 Kabenb

Valid on 14.02.2024

CTtpaHunua 38 /45

Konunuectso

N B = N 00 = N B N -



8 Kopnyc 6anku BRC 40/22 (8.641-247.0)

Valid on 14.02.2024 CtpaHunua 39 /45



8 Kopnyc 6anku BRC 40/22 (8.641-247.0)

POS ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

1 8.639-722.0 Bba3uc BcacbiBalowas naTa

2 8.637-459.0 Wanba .2 X .45 X .04 NYL BLK

3 8.637-177.0 Konbuo, 3/16 DIA X 9.5 DIA FOAM
4 8.637-167.0 dukcaTop

5 8.634-085.0 3axum bak and rpasm

6 8.627-508.0 SCREW, 10-32 X .75 SCHCS SS

7 8.627-099.0 lanka 10-32

8 8.617-333.0 Ounck

Valid on 14.02.2024

CtpaHunua 40/ 45

Konunuectso

A A NN B NP



120 GROUP, ELECTRICAL, 230V (8.641-327.0)

Valid on 14.02.2024 CTtpaHunua 41 /45



120 GROUP, ELECTRICAL, 230V (8.641-327.0)

POS

© 0 N O U A W N P

=
= O

W W W WwWNNDNDIN-INNINNNNN-RRPBRRR R R R
W N B O W OWWNO UMD WNRLRO WOONOO WM WN

ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

8.642-337.0
8.642-336.0
8.641-729.0
8.641-728.0
8.641-717.0
8.641-333.0
8.641-304.0
8.640-979.0
8.640-335.0
8.643-141.0
8.638-776.0
8.638-775.0
8.638-774.0
8.638-773.0
8.638-675.0
8.638-654.0
8.635-481.0
8.635-456.0
8.634-940.0
8.627-457.0
8.627-085.0
8.626-602.0
8.642-357.0
8.619-844.0
8.617-333.0
8.600-680.0
8.600-652.0
8.600-686.0
8.600-570.0
8.600-567.0
8.600-201.0
8.600-194.0
6.683-271.0

Valid on 14.02.2024

PazbegnHUTENbHBIN BbIKOYATENb l-IeTI::IpeXI'IOJ'IIOCHI:II7I

CoepunHeHne gpocceinb

ApanTtep KOHAeHcaTop

KomnnekT kabens EURO 14 GAUGE
3aXxxuM punbTp

MnaTnHa KoMmnnekTHbIN 230V, ARMADA BRC 40/22

Pacnopka .137 DUAL X .394 NYL
CTepxXeHb fepxxaTesb kabenb
SCREW, KA50X20 TSLTD SS BLK ZNPLT
BRC 40/22 120V power supply
Mnuta TokocHabxeHne

Mnnta PCB

Mnwnta

OepxaTenb

CeTeBon huabTp

PacnopHbIn 6onT

YnnoTHuTENb

Onadparma

BUHT M4-.7 X 20 FLHMS SS
BUHT 4-40 X 1/4 PPHMS

Ma3 8-32 HEX NYLOCK SS
3axum 14G .25

MnuTa BbIKAOYaTENb

Ckoba

Ounck

BuHT 10-32 X 1/2 PHTR PLT
BuHT 8-32 X 3/8 PPHMS SS
BuHT #10X1/2 PPHST TYPE B SS
laka 10-32 W/STAR WASHER PLTD
Fanka 1/2 NPT CONDUIT

3alNTH.KOJINA4Y0K aBTOM.BbIKJl04YaTensa 3/8

BoikntovaTtens 10A CIRCUIT

MepekntoyvaTens - Easy Operation Codiersch

CTtpaHunua 42 / 45

Konunuectso

R R R R NN D NR R ONNNNRRSNRRRR R R DR N R R 2 2 2 92



120 GROUP, ELECTRICAL, 230V (8.641-327.0)

POS
35

36
37
38
39
40
41

ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

4.035-608.0
8.642-355.0
8.626-494.0
8.642-353.0

8.626-493.0
8.627-910.0

Valid on 14.02.2024

Pyyka KoHuenuns o6cnyXnBaHns KOMMAEKTHbIN
Hecywwmn wecT nsonstop

Cef3ka kabens 11.38" UL/CSA

BeHTunatop

KabenbHbIin cTBON

KabenbHas nsonaumoHHas neHta 3.5" UL/CSA
Onck

CtpaHunua 43 /45

Konunuectso
1

N



35 Pyyka KoHUenuunsa obcnyxmBaHna KoMmnaekTHbin (4.035-608.0)

Valid on 14.02.2024 CTtpaHuua 44 / 45



35 Pyyka KoHUenuunsa obcnyxmBaHna KoMmnaekTHbin (4.035-608.0)

POS ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue KonuuecTtBo
20 6.313-014.0 MpyxunHa 3axnma 1

Valid on 14.02.2024 CTtpaHunua 45/ 45


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	BRC 40/22 C (1.008-062.0)
	10 GROUP, ACCESS PANEL (8.640-286.0)
	20 GROUP, FRAME (8.640-291.0)
	30 GROUP, RECOVERY (8.640-292.0)
	40 GROUP, SOLUTION (8.640-293.0)
	29 Всасывающая трубка, комплектный BRC 40/22 (8.641-531.0)
	30 Насос комплектный 230V (8.641-334.0)

	50 GROUP, STEERING (8.640-295.0)
	2 Рулевая стойка сверху (8.640-343.0)

	60 GROUP, TOWER (8.640-296.0)
	70 GROUP, VACUUM (8.640-297.0)
	1 Всасывающее устройство комплектный 230V (8.641-335.0)

	80 GROUP, UPPER DECK, 230V (8.641-706.0)
	81 Group brush drive (8.638-943.0)
	2 Корпус двигателя (4.037-033.0)
	2 Щетка привод (8.641-330.0)
	25 Устройство передвижения комплектный для замены (4.037-120.0)

	90 GROUP, SUCTION BAR (8.640-303.0)
	8 Корпус балки BRC 40/22 (8.641-247.0)

	120 GROUP, ELECTRICAL, 230V (8.641-327.0)
	35 Pучка концепция обслуживания комплектный (4.035-608.0)



